
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 14:01:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 71/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

21/06/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

21/06/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

21/06/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-pavimentacao-e-recapeamento-em-diversas-ruas-do-municipiostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09c4ebf37281f168a308b87204e5b10d.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d625613d7a53df8a68355283eafb083.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1fd2317da0e52207fd5e49e9eb1126f.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4402785961eb5375d2c983ee065d2fb4.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f7485646b9c8978b04685bb18ab0dfc.pdf

